Lutz  Maschinen- und Gerätebau GmbH
D-94152 Neuhaus am Inn, Mittich 136
Tel. (08503) 9002-0, Fax (08503) 9002-19
Kompakt-Hobelmaschine
Piallatrice compatta
Raboteuse compacte
ACHTUNG:
Vor Inbetriebnahme Bedienungsanweisung

11
10
9
Nr Art.Nr. LUTZ
n. n. art. LUTZ
Nr Ref. Nr. LUTZ
1 6ERP001
2 6ERP002
3 6ERP003
4 6ERP004
5 6ERP005
6 6ERP006
7 6ERP007
8 6ERP008
9 6ERP009
10 6ERP010
11 6ERP011
12 6ERP012
13 6ERP013
14 6ERP014
15 6ERP015
16 6ERP016
17 6ERP017
18 6ERP018
19 6ERP019
20 6ERP020
21
Ersatzteilliste / Lista dei pezzi di ricambio / Liste
des pièces de rechange
19

30
28
27
28
27
28
29
26
24
26
Nr Art.Nr. LUTZ
n. n. art. LUTZ
Nr Ref. Nr. LUTZ
14 6ERP014
20 6ERP020
21 6ERP021
22 6ERP022
23 6ERP023
24 6ERP024
25 6ERP025
26 6ERP026
27 6ERP027
28 6ERP028
29 6ERP029
30 6ERP030
22
Ersatzteilliste / Lista dei pezzi di ricambio / Liste
des pièces de rechange
MOTOR / MOTORE / MOTEUR
Nr. / n. / n° Art.Nr. / n.art. / Ref.Nr. Bezeichnung / descrizione / Description
47 6ERP047 Motor / motore / Moteur 1,8 KW/230V
147 6ERP147 Motor / motore / Moteur 2,6 KW/230V
247 6ERP247 Motor / motore / Moteur 2,6 KW/230V
SCHALTER / SWITCH / INTERRUPTEUR
Nr. / n. / n° Art.Nr. / n.art. / Ref.Nr. Bezeichnung / descrizione / Description
45 6ERP045 Schaltersteckerkombination  230V
Combinatione interruttore connettore 230V
145 6ERP145 Schaltersteckerkombination 400V
Combinatione interruttore connettore 400V
31 32
34
38

Nr Art.Nr. LUTZ
n. n. art. LUTZ
Nr Ref. Nr. LUTZ
31 6ERP014
32 6ERP020
33 6ERP021
34 6ERP022
35 6ERP023
36 6ERP024
37 6ERP025
38 6ERP026
39 6ERP027
Nr Art.Nr. LUTZ
n. n. art. LUTZ
Nr Ref. Nr. LUTZ
40 6ERP040
41 6ERP041
42 6ERP042
43 6ERP043
44 6ERP044
45 6ERP045
46 6ERP046
47 6ERP047
48 6ERP048
Schaltpläne / Writing diagrams / Plans des connexions
23
230 V ~
L

56
55
54 52
52
51
51
50
49
49
56
57
51
Nr Art.Nr. LUTZ
n. n. art. LUTZ
Nr Ref. Nr. LUTZ
49 6ERP049
50 6ERP050
51 6ERP051
52 6ERP052
53 6ERP053
54 6ERP054
55 6ERP055
56 6ERP056
57 6ERP057
Ersatzteilliste / Lista dei pezzi di ricambio / Liste
des pièces de rechange
Garantie
Auf dieses Gerät gewähren wir Ihnen 12 Monate Garantie.